
 

Klimontów 12.12.2019r. 

PSP.K.ZP.271.1.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na przetarg: nr ogłoszenia 630525-N-2019 z dnia 2019-12-02 

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych w 2020 r. na potrzeby stołówki szkolnej 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. J. Ossolińskiego w Klimontowie. 

odbyło się w dniu 11.12.2019 o godz. 13:30 w siedzibie Zamawiającego – Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie - gabinet dyrektora. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 168 839,47 PLN brutto oraz wysokość kwoty dla 

poszczególnych części: 

Część 1: Pieczywo – 12 286,00 

Część 2: Artykuły spożywcze – 28 887,14 

Część 3: Mięso wieprzowe i wołowe – 33 677,80 

Część 4: Drób i produkty drobiowe świeże – 14 165,00 

Część 5: Warzywa i owoce – 35 138,20 

Część 6: Produkty mleczarskie – 18 275,33 

Część 7: Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne – 9 952,50 

Część 8: Jaja – 2 795,00 

Część 9: Wyroby garmażeryjne nie mrożone – 13 662,50 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 11.12.2019 r. godz. 13:00 złożono następujące 

oferty: 

1. F.H.U. FANTAZJA Łukasz Garbat 26-065 Piekoszów ul. Częstochowska 25 

Część 5: Warzywa i owoce – 26 081,26 

Część 8: Jaja – 1 806,00 

2. Ubój i Przetwórstwo Mięsno-Wędliniarskie Handel Obwoźny Sklep Mięsno-

Wędliniarski Marek Kędziora 27-500 Opatów ul. Lipowska 10  

Część 3: Mięso wieprzowe i wołowe -31 272,00 

Część 9: Wyroby garmażeryjne nie mrożone – 15 050,00 

3. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 27-640 Klimontów, ul. Rynek 16 

Część 1: Pieczywo – 13 157,50 

4. F.P.H.U. Horeb Frost s.c. 39-400 Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 145 



Część 7: Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne – 9 837,00 

5. Sklep Spożywczo- Wędliniarski „MINI MARKET” Krzysztof Furmanek 27-640 

Klimontów ul. Kościelna 2  

Część 1: Pieczywo – 13 251,00 

Część 2: Artykuły spożywcze – 26 708,95 

Część 3: Mięso wieprzowe i wołowe – 32 189,40 

Część 4: Drób i produkty drobiowe świeże – 13 477,00 

Część 5: Warzywa i owoce – 34 082,84 

Część 6: Produkty mleczarskie – 17 637,00 

Część 8: Jaja – 2 795,00 

6.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Pingwinek” Jerzy 

Świercz, Anna Świercz Spółka Jawna 25-320 Kielce ul. Domaszowska 94 

Część 7: Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne – 9 412,20 

7. Piekarnia Cukiernia Leszek Skibiński ul. Opatowska 10 27-640 Klimontów 

Część 1: Pieczywo – 10 345,00 

8. „EURO-BAT” Piotr Sudy 27-640 Klimontów, ul. Opatowska 27 

Część 9: Wyroby garmażeryjne nie mrożone – 13 625,00 

Oferta sporządzona niezgodnie z SIWZ art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp treść nie 

odpowiada treści SIWZ: 

1. ALEX-POL Alojzy Szczerba Turów ul. Akacjowa 5 42-256 Olsztyn Oddział 

Kielce 25-950 Kielce ul. Hauke Bosaka 1 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 Pzp – istnieje obowiązek, aby w terminie 3 

dni od dnia przekazania niniejszej informacji dostarczyć Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp. - załącznik nr 4 SIWZ 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Brak złożenia stosownych dokumentów lub oświadczeń do dnia 16.12.2019 r. 

włącznie, będzie skutkować wykluczeniem z udziału w postępowaniu w oparciu 

o dyspozycję art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, po uprzednim wezwaniu przez 

Zamawiającego do uzupełnienia dokumentu/oświadczenia. 

Oświadczenie lub dokumenty należy dostarczyć(przesłać) w formie pisemnej 

podpisane przez osobę uprawnioną. 
 

 

Elżbieta Czajkowska 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Ossolińskiego 

w Klimontowie  

tel./fax 158661018 mail: psp-klimontow@o2.pl 

 

Klimontów, 12.12.2019r. 


